IXTRAIL VALLEJUELOS 2024

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

TRAIL 13KM

POS. Dorsal Nombre Apellidos Club Categoria TIEMPO
SENIOR Masculino
1 200  Guillermo Acosta De Brito PUENTECILLAS PALENCIA SENIOR Masculino 00:54:07
2 251 Felipe Iglesias Rodriguez INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 00:56:10
3 246  Jose Alejandro Gordo Diez CLUB ATLETISMO SAN ANTONIO SENIOR Masculino 00:59:22
4 268 Juan Martinez Manuel POTROS DEL CERRATO SENIOR Masculino 01:01:06
5 269  Jose Manuel Martinez Ruiz CXM GUARDO SENIOR Masculino 01:01:20
6 227 Isaac Doncel Zorita INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:01:51
7 331 Andres Rodriguez Rivera INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:03:34
8 214  Antonio Calvo Velez CD BOTIJOSPORT SENIOR Masculino 01:05:09
9 258  Juanjo Lopez Escudero INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:05:35
10 204  Victor Alonso Cuadrado INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:05:55
11 303 Pablo Rodriguez Carbajo INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:06:56
12 313 Daniel Saludes Rodriguez INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:11:03
13 274 Enrique Mesa INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:19:24
14 210  Jorge Blanco Perez TRIATLON PALENCIA SENIOR Masculino 01:19:24
15 219 Christian Cid Rodriguez INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:21:17
16 236 Samuel Garcia Cortes SENIOR Masculino 01:21:28
17 299  Jorge Ramirez Moreno INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:21:46
18 224 Victor De La Cruz Luengos INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:24:21
19 290  Javier Pelayo Manteca EL CORRALON DE PELAYO SENIOR Masculino 01:25:56
20 260 Vicente Losada Burgos EL CORRALON DE PELAYO SENIOR Masculino 01:25:57
21 230 Jonathan Fernandez Gonzalez LB A O T NA PR ENTINAY  SENIOR Masculino 01:26:01
22 304 Miguel Angel Rodriguez Ferreras VELERO TEAM SENIOR Masculino 01:26:24
23 278  Alngel Molto Cano INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:30:35
24 277  Victor Miguel Martin INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:30:43
25 323 Diego Urdiales Lubeiro INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:32:00
26 294  Jaime Pérez Herrero TORRESANDINO VIVE SENIOR Masculino 01:35:07
27 244 Daniel Gonzélez Puebla CDM TORRUCO SENIOR Masculino 01:37:20
28 229 Rodrigo Fernandez Gomez INDEPENDIENTE SENIOR Masculino 01:57:38
SENIOR Femenino
1 223 Alicia Cuesta De Santos CD TRAIL RUNNING ZARATAN SENIOR Femenino 01:13:44
2 243 Lorena Go6mez Diego CLUB TRIATLON PALENCIA SENIOR Femenino 01:16:33
3 329  Soraya Villalobos Gonzalez CAROURIAS TRAIL RUNNING SENIOR Femenino 01:21:24
4 245  Clara Gonzalez Sanmamed INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 01:21:57
5 206 Ana Arrojo Fernandez CD TRAGALPINOS SENIOR Femenino 01:22:27
6 326 Elena Vega Garcia INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 01:23:26
7 319 Alicia Sierra Gémez INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 01:26:22
8 300 Beatriz Rey Prieto SENIOR Femenino 01:28:16
9 279 Lara Monje Mancefiido INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 01:28:38
10 305 Irene Rodriguez Gonzalez RUNNING AGUILAR SENIOR Femenino 01:29:17
I 281 Adelaida Moro Pedraza INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 01:30:59
12 271 Barbara Mazon Vela CORZO'S CLUS SENIOR Femenino 01:39:37
13 276 Lucia Miguel Heras INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 01:52:34
14 237 Rocio Garcia Diez INDEPENDIENTE SENIOR Femenino 01:56:26
15 321 Julia Soto Pérez CDM TORRUCO SENIOR Femenino 01:56:27
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POS. Dorsal Nombre

VETERANO A Masculino

1 308 Ricardo

2 264 David

3 320 Daniel

4 282  Julio César

5 250  José Luis

6 267  José Antonio

7 316 Adrian

8 314 David

9 293 Miguel

10 318 Ignacio

11 266 Saturnino

12 212 Jonathan

13 302  Luis Oscar

14 262 Carlos

15 222 Ignacio

16 234 Jose Maria

17 270  Sergio

18 296  Juan Carlos

19 213 Victor

20 226  José Luis

21 253  Jose Ignacio

22 325 Ramon

23 202 Roberto

24 275 Francisco Javier

25 211 Adrian

26 330 José Fernando

27 328 Chemi

28 232 Lorenzo

29 228  Sergio Rigel

30 297 Pablo

31 231 Tinin

32 220 Roberto

33 292  Abel

34 205 Vicente

35 284 Miguel Angel

36 272 Rubén

37 283  Jose Luis

38 280 Francisco Javier

39 291 Javier

40 257 Oscar
VETERANO A Femenino

1 263 Virginia

2 238 Rebeca

3 265 Laura

4 233 Teodora

5 208 Noelia
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Roman Martin
Manjarrés Blanco
Simoén Sanchez
Morrondo Martin
Iglesias Castafio
Martin Sdnchez
Sanchez Barcenilla
San Jose Garcia
Pérez Gutiérrez
Serrano Fernandez-rojas
Martin Fernandez
Calleja Pando
Rodriguez Bartolome
Madrigal Prieto
Cristobal Izquierdo
Gallinas Ruiz
Martinez Ruiz
Pérez Unquera
Calvo Mesa

Diaz Redondo
Lazaro Gaisan
Valiente

Aguilar Fernandez
Miguel Heras
Cabral De La Pefia
Yaque Benavente
Velicia Olmedo
Fernandez Sanz
Fernandez Diez
Perucha Garcia

Ferndndez Gonzalez

Cobertera Hernan
Perez Capilla
Arranz Gil

Muriel Rodriguez
Mencia Rodriguez
Moutinho Aguado
Moro Pardo
Perez Caminero
Lopez Castro

Manchon Manchon
Garcia Diez

Martin Campos
Franco Franco
Bafios Ortega

(e [T])

C.ASAN ANTONIO
RUNNING AGUILAR

DS FITNESS CLUB
TRIATLON VILLAMURIEL

TRIATLON PALENCIA

RUNNING AGUILAR
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
INDEPENDIENTE

OVERBIKE

INDEPENDIENTE
TORRESANDINO VIVE
CLUB TRIATLON PALENCIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.ASAN ANTONIO

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
TROTAVENTENOS

ASGARD

CUESTA PUNTEADA

CLUB TRIATLON PALENCIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB ALPINO MONTANA PALENTINAY

CLUB CORRECAMINOS GUARDO
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
MIRO TEAM

INDEPENDIENTE
CORRIENDO X PALENCIA
CORZO'S CLUS
TRIATLON VILLAMURIEL

CLUB TRIATLON PALENCIA

MIRO TEAM

INDEPENDIENTE

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
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Categoria

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino

VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino
VETERANO A Masculino

VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino
VETERANO A Femenino
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TIEMPO

00:58:17
01:00:54
01:02:19
01:02:57
01:04:21
01:04:30
01:05:33
01:05:50
01:06:26
01:06:27
01:07:47
01:07:54
01:10:47
01:12:14
01:13:07
01:13:50
01:14:08
01:14:42
01:14:59
01:16:06
01:16:34
01:17:46
01:18:17
01:18:37
01:20:21
01:20:26
01:20:46
01:21:08
01:22:00
01:23:03

01:24:12

01:25:47
01:28:14
01:34:24
01:34:54
01:35:07
01:35:12
01:35:39
01:39:38
01:57:39

01:23:11
01:23:26
01:34:54
01:56:27
01:58:38




POS. Dorsal
6 315

Nombre

Miriam

VETERANO B Masculino

1 287
2 216
3 312
4 317
5 239
6 298
7 256
8 217
9 310
10 306
" 203
12 235
13 322
14 201
15 327
16 249
17 311
18 309
19 218
20 240
21 261
22 242

Francisco Javier

Alfredo
Jesus Angel
Fernando

Carlos Javier

Eduardo
Jose Carlos
Jesus
Julio Cesar
Pepe
Vicente
Jacinto
Angel
Isidro
Roberto
Maximo
Gianni
Gabriel
Jose Luis
Gaspar
Juan Jose
Ignacio

VETERANO B Femenino

1 324
2 225
247

Inés
Maria Jesus
Encarna
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Sanchez Andres

Olmedo Serrano
Cantero Villarroel
Sahagun Merino
Sanchez Lopez
Garcia Franco

Polo

Llorente Diaz
Carracedo Yeboles
Ruiz Ortega
Rodriguez Rodriguez
Aleixandre Mendizabal
Garcia

Tijero Fernandez
Adan Collazos

Vélez Martin
Hermano

Sachetto

Ruiz Garcia

Castrillo Garrido
Garcia Gonzalez
Lozano Barriuso
Garcia-loygorri Guadilla

Vaca Gordillo
Del Campo Tellez
Granado Gila

(e [T])
SOLORUNNERS

TRAIL RUNNING ZARATAN
PULSO RUNNING PALENCIA
TRIATLON PALENCIA

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB NEVADA

CORRIENDO POR PALENCIA
TRIATLON PALENCIA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BIKINEROS
INDEPENDIENTE
CARRION MULTISPORT

CLUB ATLETISMO SAN ANTONIO
INDEPENDIENTE

CD SOLORUNNERS VALLADOLID
INDEPENDIENTE

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID

C.D. SOLORUNNERS VALLADOLID
CD SOLORUNNERS VALLADOLID
C.D. SOLORUNNERS
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Categoria
VETERANO A Femenino

VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino
VETERANO B Masculino

VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino
VETERANO B Femenino
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TIEMPO
02:03:44

01:07:51
01:08:03
01:09:02
01:16:46
01:18:39
01:20:02
01:20:13
01:21:30
01:22:54
01:23:29
01:23:55
01:25:08
01:26:21
01:27:22
01:28:06
01:35:41
01:37:20
01:37:52
01:40:13
01:47:51
02:01:50
02:01:50

01:58:36
01:58:36
01:58:37




